
Nº NOMBRES APELLIDOS CURSO
1 Julio Izquierdo Fernández Pre-Kinder A
2 Federico Calvo Larraín Pre-Kinder A
3 Facundo Alemán López Pre-Kinder A
4 Lucas Lara Cuadra Pre-Kinder A
5 Gonzalo Crespo Baldrich Pre-Kinder A
6 Salvador Fernández Leyton Pre-Kinder A
7 Clemente Gutierrez Peña Pre-Kinder A
8 Maher Manzur Martínez Pre-Kinder A
9 Salvador Fernández Leyton Pre-Kinder A

10 Anibal Martinez Correa Pre-Kinder B
11 Enrique Escandón Martínez Pre-Kinder B
12 Vicente Fernández Martínez Pre-Kinder B
13 Miguel Squella Rivadeneira Pre-Kinder B
14 Mateo Illanes Heiremans Pre-Kinder B
15 Clemente Mangelsdorff Larrondo Pre-Kinder B
16 Roberto Paul Giesen Pre-Kinder B
17 Jose Miguel Cerda  Fernández Pre-Kinder B
18 Juan Bautista Muñoz González Pre-Kinder B
19 Santiago Crespo De Baeremaecker Pre-Kinder B
20 Emir Manzur Martínez Pre-Kinder B
21 Cristóbal Martínez Vásquez Pre-Kinder B
22 Augusto Muñoz Mosqueura Pre-Kinder B

Nº NOMBRES APELLIDOS CURSO
1 Lucia Albornoz Saa Kinder A
2 Sara Gálvez García Kínder B
3 Jacinta San Martín Hojas Pre-Kinder A
4 Magdalena Meza Gallinato Pre-Kinder A
5 Antonia Torres Poblete Pre-Kinder A
6 Luisa Larrain Sáez Pre-Kinder B

MARTES 

Fútbol - Pre-Kinder - Varones - (MARTES 13:00 - 14:30 hrs)

Gimnasia Rítmica - Pre-kinder y Kinder  - Damas - (MARTES 13:00 - 14:15)



Nº NOMBRES APELLIDOS CURSO
1 Antonio Ramirez Wilson Kinder A
2 Bernardo Fuenzalida Garrido Kinder A
3 Dominga Ramírez de Arellano Espinoza Kinder A
4 Isabel Urcelay Labarca Kinder A
5 Juan Martino Serrano Kinder A
6 Lourdes Vial Novoa Kinder A
7 María Trinidad Martinez Bastias Kinder A
8 Pablo Araya Jorquera Kinder A
9 Pedro Cardoen Valdés Kínder A

10 Agustina Valdés Errázuriz Kinder B
11 Filippa Castiglioni Pavez Kinder B
12 Francisca Donoso Denecke Kinder B
13 José Manuel Ureta Arteaga Kinder B
14 Juan Edwards Calvo Kinder B
15 Lourdes Alvear Espinosa Kinder B
16 Beñat Larroulet Larrea Kínder B
17 Antonia Torres Poblete Pre-Kinder A
18 Facundo Alemán López Pre-Kinder A
19 Federico Calvo Larraín Pre-Kinder A
20 Antonio Urrutia Valenzuela Pre-Kinder A
21 Julio Izquierdo Fernández Pre-Kinder A
22 Anibal Martinez Correa Pre-Kinder B
23 Blanca Vial Novoa Pre-Kinder B
24 Cristóbal Martínez Vásquez Pre-Kinder B
25 Enrique Escandón Martínez Pre-Kinder B
26 Leon Novoa Olea Pre-Kinder B
27 Luisa Larraín Sáez Pre-Kinder B
28 Miguel Squella Rivadeneira Pre-Kinder B

MIÉRCOLES

Playing with English - Pre-kinder y Kinder - Mixto - (MIÉRCOLES 13:00 - 14:30 HRS)



Nº NOMBRES APELLIDOS CURSO
1 María trinidad Martinez Bastias Kinder A
2 Serena Prieto Macaya Kinder A
3 Dominga Ramírez de Arellano Espinoza Kinder A
4 Josefa Tagle Weiss Kinder A
5 Isabel Urcelay Labarca Kinder A
6 Olivia Sat Urquidi Kinder A
7 Emilia Varas Court Kinder A
8 Olivia Maturana Roa Kinder B
9 Maria Begoña Sotto-Mayor Medina Kinder B

10 Filippa Castiglioni Pavez Kinder B
11 Lourdes Alvear Espinosa Kinder B
12 Clara Grez Trivelli Kinder B
13 Sofia Varas Otaegui Kinder B
14 Agustina Valdés Errázuriz Kinder B
15 María Beaumont Orestes Pre-Kinder A
16 Magdalena Meza Gallinato Pre-Kinder A
17 Laura Donoso Serrano Pre-Kinder A
18 Antonia Torres Poblete Pre-Kinder A
19 Lucia Guajardo Piñeiro Pre-Kinder A
20 Carmen Rosa Zegers Dominguez Pre-Kinder A
21 Lucía Pereira Castillo Pre-Kinder B
22 Magdalena Edwards Zañartu Pre-Kinder B
23 Clara María Castro Venegas Pre-Kinder B
24 Elena Avilés Paul Pre-Kinder B

Nº NOMBRES APELLIDOS CURSO
1 Santino Rojas Torres Kinder A
2 Ismael Ezquerra Valenzuela Kinder A
3 Pedro Cardoen Valdés Kinder A
4 Juan Martino serrano Kinder A
5 Santino Castiglioni Gonzalez Kinder A
6 Felix Eckholt Piriz Kinder A
7 Arturo Herrera Bassano Kinder A
8 Antonio Ramirez wilson Kinder A
9 Bernardo Fuenzalida Garrido Kinder A

10 Santiago Alonso Millapán Rodríguez Kinder B
11 Jose Manuel Ureta Arteaga Kinder B
12 Borja Crespo Caussade Kinder B
13 Max Caballero Echeverría Kinder B
14 Juan José Juan José Ovalle Kinder B
15 Martin Cardoen Calderón Kinder B
16 Beñat Larroulet Larrea Kinder B
17 Juan Atilio Edwards Calvo Kinder B

Fútbol - Kinder - Varones - (JUEVES 13:00 - 14:30 HRS)

JUEVES

Ballet - Pre-kinder y Kinder - Damas - (JUEVES 13:00 - 14:30 HRS)


